[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.09.2013г.

                                       № 1430
О внесении изменений в постановление

администрации Усть-Катавского городского

округа от 14.11.2011г. № 1180 «Об утверждении

муниципальной целевой программы «Развития

малого и среднего предпринимательства

в Усть-Катавском городском округе на 2012-2014 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, с целью создания условий развития малого и среднего предпринимательства в Усть-Катавском городском округе,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную целевую программу «Развития малого и среднего предпринимательства в Усть-Катавском городском округе на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 14.11.2011г. № 1180, следующие изменения:
 п.8, абзаца 4, главы VII «Поддержка приоритетных видов деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Усть-Катавского городского округа» изложить в новой редакции: «услуги по организации внутреннего туризма, организации отдыха и развлечений, культуры и спорта».
2.Начальнику общего отдела администрации Усть-Катавского городского округа (Толоконниковой О.Л.) обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации www.ukgo.su.

3. Организацию исполнения  данного постановления возложить на начальника отдела социально-экономического развития и размещения муниципального заказа администрации Усть-Катавского городского округа Л.М.Мамаеву.

4. Контроль за реализацией муниципальной целевой программой «Развития малого и среднего предпринимательства в Усть-Катавском городском округе на 2012-2014 годы» возложить на заместителя главы – начальника Управления имущественных и земельных отношений администрации Усть-Катавского городского округа Е.И.Алфёрову.

Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                          Э.В.Алфёров